
ZARZĄDZENIE NR 191/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 187/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie podwyższenia kapitału 
zakładowego spółki Gminy Bełchatów działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu 

i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 152, art. 154 oraz art. 257 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 505 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 712 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 187/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. § 3 otrzymuje brzmienie: "W związku 
z podwyższeniem kapitału zakładowego, łączny kapitał zakładowy spółki będzie wynosił 3 581 500,00 zł (słownie: 
trzy miliony pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100)".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D05C8029-5610-450F-BC4A-BE54538EB015. Podpisany Strona 1


		2020-01-13T07:16:43+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




